
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/167/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego strefy nowej dzielnicy przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020 r., poz. 713), art. 3 ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego strefy nowej dzielnicy przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu, uchwalonego 

Uchwałą Nr XX/137/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 2. Zmianą planu zostanie objęta: 

 1) część graficzna planu w zakresie obszaru wyznaczonego na załączniku graficznym nr 1, 

który stanowi integralną część niniejszej uchwały; 

 2) część tekstowa planu w zakresie wynikającym z konieczności dostosowania zapisów do 

dokonanych w/w zmian graficznych. 

 

§ 2. 

Granicę obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawiono na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk  


